
UCHWAŁA NR XVII/125/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1. W UCHWALE Nr X/62/2015 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 grudnia 2015r.
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 zmienionej:

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.4.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 22 stycznia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.5.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 stycznia 2016r.,

- UCHWAŁĄ Nr XII/94/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 24 marca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.15.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.17.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 8 kwietnia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.20.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 18 kwietnia 2016r.,

- UCHWAŁĄ Nr XIII/98/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 kwietnia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.23.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 12 maja 2016r.,
- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.25.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 10 czerwca 2016r.,

- UCHWAŁĄ Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM  Nr 0050.31.2016 WÓJTA  GMINY  TŁUCHOWO  z dnia 5 lipca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM  Nr 0050.35.2016 WÓJTA  GMINY  TŁUCHOWO  z dnia 11 lipca 2016 r.,

- ZARZĄDZENIEM  Nr 0050.38.2016 WÓJTA  GMINY  TŁUCHOWO  z dnia 5 sierpnia 2016 r.,

- ZARZĄDZENIEM  Nr 0050.40.2016  WÓJTA GMINY TŁUCHOWO  z dnia 16 sierpnia 2016r.,

- UCHWAŁĄ  Nr XV/110/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 sierpnia 2016r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.45.2016 WÓJTA  GMNY  TŁUCHOWO z dnia 30 wrzesnia 2016r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.49.2016 WÓJTA  GMINY  TŁUCHOWO z dnia 25 października 2016r.

- UCHWAŁĄ Nr XVI/122/2016 RADY  GMINY  TŁUCHOWO z dnia 8 listopada 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.53.2016 WÓJTA  GMNY  TŁUCHOWO z dnia 18 listopada 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.54.2016 WÓJTA  GMINY  TŁUCHOWO z dnia 6 grudnia 2016r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 22 009 
657,98 zł,
z tego:

1.  dochody bieżące w wysokości 21 567 879,83zł,

2.  dochody majątkowe w wysokości 441 778,15zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1

2. §2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2016 rok w wysokości 22 997 
657,98zł z tego:

1.  wydatki bieżące w wysokości 20 932 231,67zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 2 065 426,31 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



3. § 12 otrzymuje brzmienie: Określa się plan  dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej:

1. dochody w wysokości - 5 453zł,

2. wydatki w wysokości - 5 453zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8

4. § 13 otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami 
komunalnymi

1. dochody w wysokości - 433 153zł,

2. wydatki w wysokości - 433 153zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9

5. W załacznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
odpowiednio załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4  do niniejszej uchwały.

6. Załączniki Nr 8 i Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
załącznikami Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 633 395,60 1 300,00 634 695,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 790,00 1 300,00 127 090,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 200,00 1 400,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

40 400,00 1 100,00 41 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 325 080,00 - 130,00 324 950,00 

 40002  Dostarczanie wody 324 250,00 700,00 324 950,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 700,00 1 200,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 830,00 - 830,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 830,00 - 830,00 0,00 

600   Transport i łączność 351 153,14 - 1 567,69 349 585,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 351 153,14 - 1 567,69 349 585,45 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

291 059,00 - 1 567,69 289 491,31 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 400,00 - 1 000,00 64 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 400,00 - 1 000,00 64 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 - 1 000,00 49 000,00 

720   Informatyka 0,00 168,00 168,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 168,00 168,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 168,00 168,00 

750   Administracja publiczna 93 337,00 1 563,00 94 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 015,00 5,00 50 020,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3,00 5,00 8,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 322,00 1 558,00 44 880,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 585,00 65,00 650,00 

   
  

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 878,00 - 270,00 16 608,00 

  0830 Wpływy z usług 5 459,00 941,00 6 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 22,00 22,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 800,00 1 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 115 873,00 5 124,00 5 120 997,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 311 144,00 - 4 614,00 2 306 530,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 250 000,00 - 12 787,00 2 237 213,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 728,00 - 3 842,00 23 886,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 11 000,00 11 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00 1 015,00 2 315,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

691 916,00 11 566,00 703 482,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 271 077,00 - 10 077,00 261 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 287 655,00 1 345,00 289 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 079,00 - 8 509,00 34 570,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 470,00 - 63,00 1 407,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 400,00 28 600,00 92 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 630,00 270,00 1 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
81 595,00 - 1 828,00 79 767,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 901,00 - 2 401,00 12 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 974,00 258,00 9 232,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 315,00 315,00 

758   Różne rozliczenia 7 054 715,41 15 882,00 7 070 597,41 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 317 385,00 15 882,00 5 333 267,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 317 385,00 15 882,00 5 333 267,00 

801   Oświata i wychowanie 333 885,00 - 15 685,00 318 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 964,00 260,00 62 224,00 

 

 

 
 

 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 2



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 400,00 481,00 9 881,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 450,00 9 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 - 47,00 203,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 115,00 276,00 3 391,00 

 80104  Przedszkola  171 189,00 - 14 667,00 156 522,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 639,00 - 14 667,00 25 972,00 

 80110  Gimnazja 31 644,00 867,00 32 511,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 54,00 9,00 63,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 510,00 758,00 3 268,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135,00 - 50,00 85,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 238,00 150,00 1 388,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22 500,00 - 2 145,00 20 355,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 - 2 145,00 1 855,00 

852   Pomoc społeczna 7 268 433,72 - 10 000,00 7 258 433,72 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 950 697,00 - 10 000,00 2 940 697,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 995,00 5,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 946 697,00 - 10 000,00 2 936 697,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 500,00 2 495,00 3 995,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 139,80 - 23 093,00 518 046,80 

 90002  Gospodarka odpadami 526 139,80 - 63 241,00 462 898,80 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

461 000,00 - 27 847,00 433 153,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 555,00 545,00 1 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 61,00 116,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

36 000,00 - 36 000,00 0,00 

 

 

 
 

 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 3



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 000,00 453,00 5 453,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 453,00 5 453,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 39 695,00 39 695,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 39 695,00 39 695,00 

 
 

Razem: 22 037 096,67 - 27 438,69 22 009 657,98 
 

 

 
 

 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 231 905,60 453,00 1 232 358,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 715 000,00 453,00 715 453,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 840,00 453,00 19 293,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 349 250,00 0,00 349 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 340 250,00 0,00 340 250,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 500,00 62 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 900,00 - 500,00 24 400,00 

600   Transport i łączność 1 508 074,14 - 7 053,69 1 501 020,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 484 574,14 - 7 053,69 1 477 520,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 565,00 - 2 054,00 103 511,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 600,14 - 5 000,00 148 600,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 568,00 201 568,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 059,00 - 1 567,69 289 491,31 

750   Administracja publiczna 2 060 434,41 0,00 2 060 434,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 147 758,00 0,00 147 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 089,00 37,00 20 126,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 377,00 - 37,00 2 340,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 675 539,41 0,00 1 675 539,41 

  4270 Zakup usług remontowych 96 142,41 0,04 96 142,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 317,91 - 0,04 20 317,87 

801   Oświata i wychowanie 6 973 734,05 17 009,00 6 990 743,05 

 80101  Szkoły podstawowe 2 866 219,09 19 678,00 2 885 897,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 997,67 13 569,00 1 816 566,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 342,00 2 282,00 345 624,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 283,00 325,00 43 608,00 

 
  

   

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 662,67 800,00 92 462,67 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 527,33 300,00 49 827,33 

  4260 Zakup energii 75 100,00 - 540,00 74 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 341,00 - 40,00 32 301,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 90,00 4 990,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 164,00 3 242,00 90 406,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 - 350,00 1 450,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 098,00 87,00 55 185,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 592,00 87,00 2 679,00 

 80104  Przedszkola  614 052,00 140,00 614 192,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 484,00 140,00 20 624,00 

 80110  Gimnazja 1 277 108,08 4 751,00 1 281 859,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 500,43 900,00 758 400,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 593,50 367,00 35 960,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 903,50 250,00 36 153,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 054,00 445,00 17 499,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 716,00 3 039,00 33 755,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 - 250,00 950,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 561 377,00 0,00 561 377,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 300,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 - 300,00 114 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

81 280,00 41,00 81 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 185,00 - 474,00 38 711,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246,00 515,00 761,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

1 388 418,51 - 7 688,00 1 380 730,51 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 55,00 4 655,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 281,00 - 7 743,00 46 538,00 

 

 
 

 
 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 7 868 231,72 - 10 000,00 7 858 231,72 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 989 382,00 - 10 000,00 2 979 382,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 749 826,00 - 9 300,00 2 740 526,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 847,00 0,00 133 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,62 - 300,00 1 300,62 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

50 779,00 112,00 50 891,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 779,00 112,00 50 891,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 517,77 - 3,65 47 514,12 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 075,70 - 3,65 1 072,05 

 85295  Pozostała działalność 283 380,67 - 108,35 283 272,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 537,39 - 108,35 3 429,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 422 219,95 0,00 422 219,95 

 85401  Świetlice szkolne 142 462,95 0,00 142 462,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 400,00 212,00 104 612,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 820,00 - 212,00 4 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 996 297,80 - 27 847,00 968 450,80 

 90002  Gospodarka odpadami 639 529,80 - 27 847,00 611 682,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 529,80 - 27 847,00 461 682,80 

 90013  Schroniska dla zwierząt 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 800,00 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 4 800,00 1 200,00 

 90095  Pozostała działalność 196 848,00 0,00 196 848,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,63 366,50 2 367,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 004,90 - 366,50 9 638,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 008,00 0,00 567 008,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 382 008,00 0,00 382 008,00 

 

 
 

 
 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 1 150,00 5 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 108,00 1 000,00 41 108,00 

  4260 Zakup energii 14 400,00 1 650,00 16 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

 
 

Razem: 23 025 096,67 - 27 438,69 22 997 657,98 
 

 
 

 
 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 489 492,72 - 10 000,00 6 479 492,72  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 946 697,00 - 10 000,00 2 936 697,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 946 697,00 - 10 000,00 2 936 697,00 
 

 
Razem: 7 095 174,32 - 10 000,00 7 085 174,32  

 

 

INFORMACJA O PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2016 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                      –           100 zł, 

Rozdział  – 75011  – Urzędy Wojewódzkie                          –           100 zł. 

Paragraf     0690  –  wpływy z różnych opłat                       –           100 zł. 

 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA                                  –        20 900 zł, 

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                     –         20 900 zł, 
Paragraf    0690  –  wpływy z różnych opłat                         –            900 zł, 
Paragraf    0920  –  wpływy pozostałych odsetek                    –         10 000 zł, 
Paragraf    0980  –   wpływy z tytułu zwrotów  

                        wypłaconych świadczeń  
                        z funduszu alimentacyjnego                    –         10 000 zł. 

Są to dochody z tytułu wypłat należności od dłużników alimentacyjnych .  

INFORMACJA O PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

Dział 852, rozdział 85212, paragraf  0690  –        5 zł 
Dział 852, rozdział 85212, paragraf  2360  –   3 995 zł 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 50 012,00 0,00 50 012,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 012,00 0,00 50 012,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 181,00 37,00 7 218,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 024,00 - 37,00 987,00  

852   Pomoc społeczna 6 489 492,72 - 10 000,00 6 479 492,72  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 946 697,00 - 10 000,00 2 936 697,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 749 826,00 - 9 300,00 2 740 526,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 055,00 - 700,00 119 355,00  

 
Razem: 7 095 174,32 - 10 000,00 7 085 174,32  

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 576 000,00 0,00 576 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 576 000,00 0,00 576 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 000,00 0,00 576 000,00  

   
Budowa 25 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Tłuchowo 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej Tłuchowo - Tłuchówek 66 000,00 0,00 66 000,00  

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jasieniu 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 160 000,00 0,00 160 000,00  

600   Transport i łączność 657 426,00 0,31 657 426,31  

 60016  Drogi publiczne gminne 657 426,00 0,31 657 426,31  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 568,00 201 568,00  

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 170901C Mysłakowo - Źródła o długości 1160 

mb 
200 000,00 0,00 200 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 0,00 1 568,00 1 568,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 059,00 - 1 567,69 289 491,31  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 291 059,00 - 1 567,69 289 491,31  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 367,00 0,00 166 367,00  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 166 367,00 0,00 166 367,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu wokół budynków użyteczności publicznej w 

Tłuchowie przy ul. Sierpeckiej  
15 000,00 0,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup domku typu holenderskiego, kanadyjskiego 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 000,00 0,00 385 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 000,00 0,00 385 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



   Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Mysłakówku 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie  

0,00 0,00 0,00 
 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie w ramach Projektu pn. "Nowoczesne służby ratownicze - zakup 
pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - etap I" 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

   Rezerwa na wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Budowa budynku garażowego w Tłuchowie dla autobusów szkolnych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Zakup pojemników na odpady komunalne 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Borowie 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Jasieniu 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 
 

Razem 2 065 426,00 0,31 2 065 426,31 
 

 

 

 

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r.
 zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu Gminy 
Tłuchowo na rok 2016

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dział Rozdział § Treść Kwota 
DOCHODY 5 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 5 453,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 453,00
WYDATKI 5 453,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 453,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 453,00

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY Nr XVII/125/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2016r.
 zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu Gminy 
Tłuchowo na rok 2016

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi

Dział Rozdział § Treść Kwota 
DOCHODY 433 153,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 153,00
90002 Gospodarka odpadami 433 153,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 433 153,00

WYDATKI 433 153,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 153,00

90002 Gospodarka odpadami 433 153,00
4300 Zakup usług pozostałych 433 153,00

Id: 886F2275-EA23-4E91-91B5-D658B96B6EEA. Podpisany Strona 1




